

Årsredovisning
för
Finans Process i Sthlm AB
556959-9417

Räkenskapsåret
2023-12-01 - 2024-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-14.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Therese Bergh, Styrelseledamot
2025-02-14

Styrelsen och verkställande direktören för Finans Process i Sthlm AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-12-01 - 2024-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget erbjuder konsult- och utbildningstjänster, inklusive bokförsäljning och projektledning, inom bank- och finanssektorn. Utöver detta bedriver bolaget även försäljning av hälso- och skönhetsprodukter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret lade bolaget grunden för att öka antalet konsulttimar med 25%, vilket förväntades bidra till en motsvarande ökning av omsättningen. Utfallet överträffade dock förväntningarna och årets nettoomsättning steg istället med 36% jämfört med föregående år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 291	1 685	1 586	2 006
Resultat efter finansiella poster	1 082	486	222	559
Soliditet (%)	88,1	89,6	84,2	83,8

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	893 390	289 692	1 233 082
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-300 000		-300 000
Utdelning		289 692	-289 692	0
Årets resultat			764 236	764 236
Belopp vid årets utgång	50 000	883 082	764 236	1 697 318

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	883 083
årets vinst	764 236
	1 647 319
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	410 000
i ny räkning överföres	1 237 319
	1 647 319

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 291 378	1 685 493
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 291 378	1 685 493
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-20 560	-14 372
Övriga externa kostnader		-120 249	-145 196
Personalkostnader	2	-1 104 473	-1 046 959
Summa rörelsekostnader		-1 245 282	-1 206 527
Rörelseresultat		1 046 096	478 966
Finansiella poster			
Ränteintäkter		18 267	6 978
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		17 550	0
Summa finansiella poster		35 817	6 978
Resultat efter finansiella poster		1 081 913	485 944
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	-120 000
Summa bokslutsdispositioner		-120 000	-120 000
Resultat före skatt		961 913	365 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-197 677	-76 252
Årets resultat		764 236	289 692

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	526 979	62 319
Summa finansiella anläggningstillgångar		526 979	62 319
Summa anläggningstillgångar		526 979	62 319
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		1 940	3 463
Summa varulager		1 940	3 463
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		276 250	395 700
Övriga fordringar		0	192 168
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 450	1 387
Summa kortfristiga fordringar		277 700	589 255
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	5	22 566	169 676
Summa kortfristiga placeringar		22 566	169 676
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 313 998	657 424
Summa kassa och bank		1 313 998	657 424
Summa omsättningstillgångar		1 616 204	1 419 818
SUMMA TILLGÅNGAR		2 143 183	1 482 137

Balansräkning	Not	2024-11-30	2023-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		883 083	893 391
Årets resultat		764 236	289 692
Summa fritt eget kapital		1 647 319	1 183 083
Summa eget kapital		1 697 319	1 233 083
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		240 000	120 000
Summa obeskattade reserver		240 000	120 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		46 136	0
Övriga skulder		144 728	114 056
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	14 998
Summa kortfristiga skulder		205 864	129 054
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 143 183	1 482 137

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-12-01 -2024-11-30	2022-12-01 -2023-11-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-11-30	2023-11-30
Ingående anskaffningsvärden	62 319	62 319
Inköp	300 000	
Omklassificeringar	164 660	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	526 979	62 319
Utgående redovisat värde	526 979	62 319

Not 5 Kortfristiga placeringar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
One f.d. One Coin	139 662	0	0
Coinbase	22 566	22 566	30 028
	162 228	22 566	30 028

Not 7 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Susan Björkberg, Stelly Ekonomipartner AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2025-02-14

Therese Bergh
Therese Bergh
Verkställande direktör